

Unser Angebot

vom 05.06. bis 17.06.2023



Aktion
11.99

Feldschlößchen

verschiedene Sorten

20 x 0,5 l • 1,20 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
13.99

Meissner Schwerter

Urhell & Privat Pils

20 x 0,5 l • 1,40 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
14.49

Köstritzer

Edel Pils

20 x 0,5 l • 1,45 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
14.49

Ur-Krostitzer

Feinherbes Pilsner

20 x 0,5 l • 1,45 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
15.49

Kapuziner

Weißbier

20 x 0,5 l • 1,55 €/l • 4,50 € Pfand



Aktion
16.49

Mönchshof

Hell & Original Naturtrüb's Alkoholfrei

20 x 0,5 l • 1,65 €/l • 4,50 € Pfand



Aktion
17.99

Tyskie

Gronie

20 x 0,5 l • 1,80 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
5.29

Bad Brambacher

Mineralwasser, verschiedene Sorten

12 x 0,7 l • 0,63 €/l • 3,30 € Pfand

www.fristo.de